Acer 292ELMi

Acer 2103WLC

Asus A2500D

Asus A3500N

Brave NotelLine 715
Dell D505

Dell 100L

Dexx N25i

Fujitsu Siemens Amilo Pro V2000
Gigabyte

HP nx9005 (DU350A)
HP 9010 (DJ320A)
IBM R40E

MicroBook 755TU
Megabook PM 1,6
Umax 955WXC

CPU RAM
Celeron M 320 1,3 GHz

Intel Celeron 2,8 GHz

AMD Athlon XP-M 3000+
Intel Celeron M 1,3 GHz
Intel Pentium M 1,4 GHz
Intel Celeron M 1,2 GHz
Intel Pentium 4 2,8GHz

Intel Celeron 2.4 GHz

Intel Celeron M 1,3 GHZ
Intel Pentium M 1,5 GHz
AMD Athlon XP-M 2800+
Intel Celeron 2,8 GHz

Intel Celeren M 2,4 GHz
Intel Celeron 2,4 Ghz

Intel Pentium M 725 1,6 GHz
Intel Celeron M 320 1,3GHZ

256
256
512
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256

displej

1024 x 768
1280 x 800
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1280 x 800



Graficky adaptér

82852/82855 GM/GME

ATI Mobility Radeon IGP 9000
ATI Mobility Radeon 9600

Intel 82852/82855 GM/GME
Intel 82852/82855 GM/GME
Intel 82852/82855 GM/GME
Intel 82852/82855 GM/GME
SIS 650

Intel 82852/82855 GM/GME
Intel 82852/82855 GM/GME
ATI Mobility Radeon IGP 320M
ATI Mobility Radeon IGP 345M
ATI Mobility Radeon IGP 330M
Intel 82852/82855 GM/GME
Intel 82852/82855 GM/GME
ATI Mobility Radeon 9700

Pevny disk

40 GB
40 GB
60 GB
30 GB
40 GB
20 GB
30 GB
20 GB
40 GB
40 GB
40 GB
40 GB
30 GB
40 GB
40 GB
40 GB

Opticka mechanika Porty

DVD+-RW
DVD/CD-RW
DVD+-RW
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD-ROM
DVD/CD-RW
CD-ROM
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD-ROM
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW

3xUSB
4 x USB
5xUSB, 1 xFW
4 x USB, 1 xFW
3xUSB, 1 xFW
2xUSB, 1 xFW
2 x USB
2xUSB,1xFW
3xUSB, 1 xFW
3xUSB, 1 xFW
3xUSB, 1 xFW
3xUSB, 1 xFW
2 x USB
5x USB
4x USB, 1 x FW

Wirelless

802.11 b/g
nema
802.11 b/g
802.11 b/g
802.11b
802.11b
802.11 b/g
ne

802.11 b/g
802,11 b/g
ne

ne

ne

ne

ne

3xUSB a1 xFW 802.11 b/g



Content Creation

103
87
138
97
115
97
98
74
101
127
116
75
81
77
131
105

Office Productivity

82
72
94
81
95
87
75
62
80
103
71
56
59
68
100
93

Sysmark

92
79
112
89
105
92
86
68
90
114
91
65
69
73
114
99

Baterie

4:25
2:14
2:22
3:45
4:10
3:49
6:05
2:24
4:18
4:50
3:17
2:21
2:31
3:06
5:09
2:45

Hmotnost Cena vé. DPH OS

2.808
3.515
3.328
2.788
2.95
2.65
3.56
3.006
2.865
2.812
3.206
3.48
2.51
3.485
2.75
2.902

37470 WXPP
29990 WXPP
39990 WXPP
33900 WXPP
39972 WXPHE
34399 WXPHE
38890 WXPP
28990 WXPHE
33180 WXPP
39140 WXPHE
32106 WXPP
30916 WXPP
32500 WXPHE
37060 WXPHE
39990 WXPP
39850 bez OS



k testu poskytl

Acer

Acer

Levi

AT Computers
ProCA

Dell

Dell

Dexx

FSC

Elap

HP

HP

Your Systém
Konsigna
100Mega
Umax

www.acer.cz
www.acer.cz
www.levi.cz
www.atcomp.cz
www.brave.cz
www.dell.cz
www.dell.cz
www.dexx.cz
www.fujitsu-siemens.cz
www.elap.cz
www.hp.cz
www.hp.cz
www.yoursystem.cz
www.konsigha.cz
www.100mega.cz
WWW.umax.cz



¢elné mini1394 SPDIF/mikro/sluchatja Ctecka
vpravo pouze dvd-rom

vlevo pcmcia sit modem 11xusb S-vide, D-sub(VGA)
vzadu poleve strane 2xUSB

baterie 4400 mAH

velka plocha pro ruces na klavesnici

,irne nadprumerny displej, dobfe podsvetleni, jas
vzdalenost mezi vikem

mechanicke vypnuti/zapnuti wi-fi, bluetooth



ma blutooth
integrovana kamerka

vzadu 2USB, RGB, print, LPT, s-video, PS2 mys ci klavesnice, lan, modem
vepredu mini1394, SPIDF, mikro, sluchatka, irda celne repro

vpravo nic
vlevo 3,5mechanika, PCMCIA, USB, DVD/CD-RW
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